
 
 

75.0200.84.2018 

 

Zarządzenie nr 86 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 13 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 

2018 roku w sprawie ochrony danych osobowych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) w związku z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L.2016.119.1), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 2018 roku w sprawie 

ochrony danych osobowych w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) w § 13 ust. 2 i 3 

otrzymują brzmienie: 
 

„2. Z dniem 1 marca 2019 roku wygasają wydane na podstawie dotychczas 

obowiązujących przepisów upoważnienia do przetwarzania danych osobowych 

i oświadczenia o zapoznaniu się z przepisami o ochronie danych osobowych, a także 

uprawnienia do systemów informatycznych USOS oraz SAP. 

3. Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych zgodne z nowym wzorem, a także 

nowe uprawnienia do systemów informatycznych USOS oraz SAP należy nadać 

do 28 lutego 2019 roku. Podstawą ponownego przyznania uprawnień dostępu 

do systemów SAP oraz USOS jest nowe upoważnienie do przetwarzania danych 

osobowych.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


